
IV SLALOM DE BEZANA
2 - MANGA OFICIAL 1 (610M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:02.242
2 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 2/1 1:03.453 +1.211 +1.211
3 6 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 3/1 1:05.233 +1.780 +2.991
4 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 4/1 1:06.807 +1.574 +4.565
5 5 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 1/2 1:08.649 +1.842 +6.407

30 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 1/CC 1:09.499 3 +850 +7.257
6 4 MANUEL RODRIGUEZ BMW E30 MINI M3 1/P 1:10.669 +1.170 +8.427
7 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 2/2 1:11.334 +665 +9.092
8 21 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:13.226 +1.892 +10.984
9 12 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/2 1:13.227 +1 +10.985

10 23 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 4/2 1:13.230 +3 +10.988
11 10 BORJA PUENTE FORD SIERRA 3/P 1:13.987 +757 +11.745
12 9 SERGIO COBO BMW 318TI 4/P 1:14.218 +231 +11.976
13 17 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 5/2 1:14.713 +495 +12.471
14 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 6/2 1:16.062 +1.349 +13.820
15 29 AITOR LLARENA BMW E36 5/P 1:19.367 +3.305 +17.125
16 26 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA PEUGEOT 106 SPORT 7/2 1:22.556 +3.189 +20.314
17 19 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 8/2 1:23.412 +856 +21.170
18 16 JON GARCIA BMW E36 6/P 1:25.610 +2.198 +23.368
19 28 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 7/P 1:26.932 +1.322 +24.690

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 IVAN TORRES SEAT AROSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 DANIEL BENITO SEAT AROSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 PABLO MANTEROLA PEUGEOT 205 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 LUIS GONZALEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

20 D.VEGA FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
15 A.MACHO BMW E46 NO TOMA SALIDA
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